
 

UCHWAŁA NR 339/2025 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powoływanej w celu 

opiniowania ofert na realizację zadania pod nazwą „Funkcjonowanie Centrum 

opiekuńczo – mieszkalnego” na terenie Powiatu Jarosławskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Zarząd Powiatu Jarosławskiego ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

powoływanej w celu opiniowania ofert na realizację zadania pod nazwą „Funkcjonowanie 

Centrum opiekuńczo – mieszkalnego” na terenie Powiatu Jarosławskiego. 

§ 2  

Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Jarosławiu. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

Kamil Dziukiewicz 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie: „Funkcjonowania Centrum opiekuńczo - mieszkalnego” na terenie Powiatu 

Jarosławskiego w okresie od 01.01.2026 r. do 17.06.2026 r., zgodnie z ustawą z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1338) niezbędnym jest wyłonienie komisji do oceny złożonych ofert. 


